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Radni złożyli szereg interpelacji, m.in. w sprawie działań związanych z koronawirusem, wykupu działek,

budowy kanalizacji czy remontów.

Radny Grzegorz Stawowy pyta, jakie działania zostały poczynione w sprawie wykupu działek,

które w obowiązującym od 7 kwietnia 2018 roku miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego „Bronowice-Stelmachów” zostały przeznaczone pod ogólnodostępny park.

Radny Józef Jałocha prosi o udzielenie informacji, na jakim etapie znajdują się prace

prowadzone przez MPWiK dotyczące budowy kanalizacji  w Dzielnicach X i XI.

Radny Bolesław Kosior interpelował w sprawie możliwości pozwolenia na parkowanie przy ul.

Stefana Batorego lekarzom pracującym w przychodni znajdującej się przy tej ulicy; w sprawie

parkingu przy cmentarzu w Pychowicach; zakupu działki od parafii w Bieżanowie oraz informacji

w sprawie pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działkach nr 58/1,

58/2, 60/3 obr. 4 Krowodrza.

Radny Michał Drewnicki wnioskuje o wyrównanie pensji dla bibliotekarzy pracujących w

Nowej Hucie, którzy według dostępnych mu informacji zarabiają mniej niż pracownicy bibliotek

w innych częściach miasta.

Radny Marek Sobieraj interpelował w sprawie utwardzenia drogi stanowiącej sięgacz ul.

Bogucianka, służącej służbom ratowniczym jako dojazd do Góry Grodzisko w razie pożaru oraz

dojazdu do wałów Wisły.

Radna Grażyna Fijałkowska interpelowała w sprawie: działań w celu utworzenia wybiegu dla

psów obok parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich; wyburzenia fragmentu muru od strony ul.

Górników i muru na ul. Na Wrzosach, działań jakie należy podjąć w sprawie muru w parku

Jerzmanowskich; dokumentacji zagospodarowania terenu zielonego obok Szkoły Podstawowej nr

61 oraz parku kieszonkowego na os. Na Kozłówek. Interpelowała także w sprawie wykonania

nawierzchni asfaltowej na fragmencie ulic Wolności i Koszutki; dokumentacji projektowej

przebudowy ul. Dezyderego Szymkiewicza oraz opinii konserwatorskiej w sprawie przebudowy

schodów między ul. Kalwaryjską a Jana Zamoyskiego.

Radny Dominik Homa interpelował w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii nr

133 oraz zastąpienie starszych tramwajów linii 6, 24 oraz 76 nowymi niskopodłogowymi

składami.

Radny Artur Buszek złożył interpelację w sprawie przeciwdziałania prezentowaniu

drastycznych treści w przestrzeni publicznej. Radny postuluje, by w przypadku zgromadzeń,

które łamią kodeks wykroczeń, np. poprzez umieszczanie nieprzyzwoitych ogłoszeń, napisów

lub rysunków Prezydent nakazywał rozwiązywanie takich zgromadzeń.

Radni interpelowali również w sprawach związanych z pandemią wirusa SARS-CoV-2.

Radny Michał Starobrat zwraca się z prośbą do Prezydenta o podjęcie działań na rzecz



pomocy dla krakowskich przedsiębiorców branż bezpośrednio związanych z turystyką w związku

z dużym spadkiem wpływów z powodu pandemii koronawirusa.

Radny Jakub Kosek interpelował w sprawie zawieszenia funkcjonowania strefy płatnego

parkowania, sugerując, że takie działania winny umożliwić większej ilości mieszkańców dojazd

do pracy indywidualnymi środkami transportu, a tym samym zmniejszać ryzyko

rozprzestrzeniania się patogenu.

Radny Łukasz Wantuch prosił o informacje w sprawie dotacji i subwencji dla placówek

niesamorządowych w związku z ich czasowym zamknięciem  z powodu koronawirusa, pytał jak

wygląda kwestia wysokości czesnego dla rodziców oraz innych ponoszonych przez nich opłat,

m.in. za obiady oraz jak będzie wyglądać kwestia wynagrodzenia dla nauczycieli za ten czas.

Druga interpelacja radnego dotyczyła przywrócenia funduszy dla szkół przeznaczonych na

wynagrodzenie dla przeprowadzaczy dzieci przez jezdnię.
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